
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów statutów sołectw 
Gminy Skołyszyn 

Na podstawie na podstawie art.5a ust.1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz.40 z póź.zm.) oraz na podstawie §2 ust. 1 i §3 ust. 2 uchwały Nr XVIII/108/19 
Rady Gminy Skołyszyn z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z dnia 26 listopada 2019 r., poz. 5660), 

Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Skołyszyn, 
zamieszkałymi w sołectwach: Bączal Dolny, Bączal Górny, Harklowa, Jabłonica, Kunowa, Lipnica Górna, 
Lisów, Przysieki, Pusta Wola, Siedliska Sławęcińskie, Siepietnica, Sławęcin, Skołyszyn, Święcany w celu 
zasięgnięcia opinii w sprawie projektów statutów sołectw. 

2. W konsultacjach dotyczących projektów statutów sołectw mogą brać udział osoby stale zamieszkałe na 
terenie danego sołectwa Gminy Skołyszyn, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 18 stycznia 2024 r. do 29 stycznia 2024r. 

§ 2. Projekty statutów sołectw udostępniane będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn, na Sekretariacie pok. 9, 

2) na stronie internetowej gminy Skołyszyn tj. www.skolyszyn.pl; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Skołyszyn, tj. www.bip.skolyszyn.pl. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Skołyszyn 
pisemnych opinii i uwag mieszkańców sołectw do projektów statutów sołectw według wzoru stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia w następujący sposób: 

1) bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn, na Sekretariacie pok. 9; 

2) przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12 (decyduje data wpływu do 
urzędu); 

3) przesłać za pomocą poczty elektronicznej poprzez elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej 
na adres skrytki Urzędu Gminy Skołyszyn: /y3vkxu567p/skrytkaESP lub poczty elektronicznej na adres: 
gmina@skolyszyn.pl  . 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji polegać będą na kierowaniu do doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy 
Skołyszyn pisemnych opinii i uwag mieszkańców sołectw do projektów statutów sołectw według wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi dotyczące projektów statutów sołectw podlegają rozpatrzeniu przez doraźną Komisję 
Statutową Rady Gminy Skołyszyn. 

3. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

4. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się raport z przebiegu i wyników konsultacji, który 
zamieszcza się na stronie internetowej gminy i BIP do 30 dni od daty ich zakończenia. 

§ 5.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997379AB-0C81-4954-9295-3D21589D7C8D. Podpisany Strona 1



§ 6.  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wydania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997379AB-0C81-4954-9295-3D21589D7C8D. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII I UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU 
"Statut Sołectwa  ................................................................ " 

                 (wpisać nazwę sołectwa) 
 
1) Informacje o zgłaszającym 
Imię i Nazwisko  

Adres do korespondencji  

* e-mail  

* Telefon  

/* (dane nieobowiązkowe - służą do usprawnienia kontaktu. Do ich przetwarzania wymagana jest Pani/a zgoda) 
 
2) Zgłaszanie opinii i uwag: 
L.p. Część dokumentu do której 

odnosi się opinia, uwaga 
Treść opinii, uwagi Uzasadnienie 

1.    
2.    
3.    
.........    
 
Wypełniony formularz należy: 
1) bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn, na Sekretariacie pok. 9; 
2) przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12 (decyduje data wpływu do 
urzędu); 
3) przesłać za pomocą poczty elektronicznej poprzez elektroniczną Platformę Usług Administracji 
Publicznej na adres skrytki Urzędu Gminy Skołyszyn: /y3vkxu567p/skrytkaESP lub poczty elektronicznej 
na adres: gmina@skolyszyn.pl . 

 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w podanym niżej 
zakresie 
* □ adres e-mail 
* □ telefon 
przez Gminę Skołyszyn z siedzibą przy Skołyszyn 12, 38-242 Skołyszyn w celu usprawnienia kontaktu dot. 
przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów statutów sołectw Gminy 
Skołyszyn. 
Zgoda obowiązuje przez czas niezbędny do zrealizowania celu dla którego została wyrażona. 
 
/* Proszę zaznaczyć znakiem X dane na przetwarzania których wyrażą Pan/i zgodę. 

 
 

……………………….…………………. 
Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę* 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997379AB-0C81-4954-9295-3D21589D7C8D. Podpisany Strona 1



RODO 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych zwane RODO), w związku z prowadzeniem działań konsultacyjnych 
projektów statutów sołectw Gminy Skołyszyn informujemy, że: 
 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Skołyszyn reprezentujący Gminę 

Skołyszyn, mający siedzibę w Urzędzie Gminy Skołyszyn, Skołyszyn 12, 38-242 Skołyszyn, adres  
e-mail: gmina@skolyszyn.pl. 

2. W sprawie swoich danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 
Osobowych, przesyłając e-mail na adres: iod@skolyszyn.pl lub na adres siedziby administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą do prowadzenia działań konsultacyjnych celem 
zaopiniowania projektów statutów sołectw Gminy Skołyszyn. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/a danych  
a. w zakresie imienia, nazwiska, adresu do korespondencji jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 5a 

i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (tj.Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.). Przy 
czym ich podanie jest dobrowolne, jednocześnie odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 
możliwości udziału w działaniach konsultacyjnych celem zaopiniowania projektów statutów sołectw 
Gminy Skołyszyn. 

b. w zakresie adresu e-mail, nr telefonu jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Przy czym ich podanie jest 
dobrowolne, jednocześnie odmowa ich podania nie ma wpływu na udział Pana/i w prowadzeniu 
działań konsultacyjnych celem zaopiniowania projektów statutów sołectw Gminy Skołyszyn. 

5. Dostęp do danych będą posiadały podmioty współpracujące z Administratorem danych na podstawie 
stosownych upoważnień do przetwarzania danych osobowych lub umów powierzenia przetwarzania 
danych osobowych oraz podmioty wnioskujące na podstawie przepisów prawa. 

6. Podane przez Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż wynikający 
z przepisów ustawowych z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Administratora - przysługują 
Pani/Panu  następujące prawa:  

 prawo dostępu do treści swoich danych,  
 prawo sprostowania swoich danych osobowych,  
 prawo do ograniczenia przetwarzania,  
 prawo do przenoszenia danych,  
 prawo wniesienia sprzeciwu,  
 prawo żądania usunięcia - w zakresie danych na przetwarzanie których wyrażona została 

zgoda. 

8. Posiada Pani/Pan również prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997379AB-0C81-4954-9295-3D21589D7C8D. Podpisany Strona 2

mailto:iod@skolyszyn.pl

	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


